
N. CODICE DESCRIZIONE
UNITA' 

DI 
MISURA

QUANTITA'
PREZZO 

UNITARIO
IMPORTI 
PARZIALI

IMPORTI 
TOTALI

INCIDENZA 
% SUL 

TOTALE 
COSTI 

DIRETTI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E 0,00

F 0,00

G 0,00

H 0,00

I 0,00

L 0,00

SCHEDA N.2 - ESEMPIO DATI DA ACQUISIRE PER L'ANALISI DEL PREZZO 

totale mano d'opera

totale noli

spese generali (calcolate su F)

totale materiali

totale trasporti

totale altre forniture e prestazioni 

ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI 

TRASPORTI

totale costi diretti (A+ B + C + D + E)

utile d'impresa (calcolate su F+G)

prezzo unitario offerto (F+I)

totale costi indiretti (spese generali ed utile) (G+H)

MANO D'OPERA

MATERIALI

NOLI 


